
UCHWAŁA NR XI/53/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świeszyno z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Świeszyno za 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z :
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2014 rok,
2) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania Wójta Gminy Świeszyno 

z wykonania budżetu za 2014 rok,
3) uchwałą Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Świeszyno za 2014 rok,
4) informacją o stanie mienia Gminy Świeszyno na dzień 31 grudnia 2014 r.,
5) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Świeszyno w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świeszyno za 2014 rok
– udziela się  Wójtowi Gminy Świeszyno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
rok 2014.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 3B12AB04-3681-4875-B8F9-DEEBF0DACA23. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 28 maja 2015 roku Komisja Rewizyjna Rady Gminy Świeszyno wystąpiła
do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Zespołu Zamiejscowego w Koszalinie
z wnioskiem o wydanie opinii o wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi
Gminy Świeszyno z wykonania budżetu Gminy za rok 2014. Wniosek Komisji Rewizyjnej
został opracowany na podstawie oceny wykonania budżetu po uprzednim rozpatrzeniu:
sprawozdania finansowego za rok 2014, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014
wraz z opinia RIO o tym sprawozdaniu informacji o stanie mienia co jest zgodne z art. 18
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, poz 594
z póżn. zm.).

Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie
dnia 10 czerwca 2015 roku podjęła Uchwałę Nr LXIII.239.Z.2015 w sprawie wydania
opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świeszyno w sprawie udzielenia
absolutorium Wójtowi Gminy Świeszyno z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok.
Wniosek Komisji Rewizyjnej został zaopiniowany pozytywnie.

Id: 3B12AB04-3681-4875-B8F9-DEEBF0DACA23. Podpisany Strona 1




